P )
— /'J
« iy

Samstag
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

Sonntag
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00

Halle1
UltimateAmSee Werfwolfe
NextGen Maultaschen
Stdsee Square Force
UltimateAmSee NextGen
Werfwolfe Sudsee
Maultaschen Square Force
Ulmtimates Wuku
FdF Geretsried Unwucht
Ulmtimates Kuddel Muddel
FdF Geretsried FTW Wirzburg
Unwucht Wuku
MINT Ratisbona Eagles
Chillkroten Terrible Monkeys
Ratisbona Eagles Pyjamas & friends
Munich Mules Terrible Monkeys
Halle1
04 05 Qi
M1 M2
01 08 Q4
Ul us
u2 U4
Lal LQ4 uH2
M2 M5
LuH1 LuH2
Ul u3
LH1 LH2 Platz3
WH1 : WH2 Finale
Siegerehrung

Online-Spielplan & Live-Scoring:

https://ultimate.tus-geretsried.de/isarauencup

Platz7

Halle 2
Chillkroten MINT
Munich Mules Ratisbona Eagles
Pyjamas & friends Terrible Monkeys
Chillkroten Munich Mules
MINT Pyjamas & friends

Ratisbona Eagles

Terrible Monkeys

UltimateAmSee Sidsee
Werfwolfe NextGen
UltimateAmSee Maultaschen
Werfwolfe Square Force
NextGen Sudsee
FdF Geretsried Kuddel Muddel
Ulmtimates FTW Wiirzburg
Kuddel Muddel Wuku
Unwucht FTW Wirzburg
Halle 2
03 06 Q2
M3 M4
LQ2 LQ3 uH1
M2 M4
waQl waQ4 H2
M1 M4
W uH1 W uH2 Platz 5
M1 M3
M2 M3
u2 u3

Spirit-Formular:

https://forms.gle/TtmqgV5aZz44cn7tix9

Halle 3
Ulmtimates FdF Geretsried
Unwucht Kuddel Muddel
Wuku FTW Wirzburg
Ulmtimates Unwucht
FdF Geretsried Wuku
Kuddel Muddel FTW Wiirzburg
Chillkroten Pyjamas & friends
MINT Munich Mules
Chillkroten Ratisbona Eagles
MINT Terrible Monkeys
Munich Mules Pyjamas & friends
Werfwolfe Maultaschen

UltimateAmSee
Maultaschen

Square Force
Stidsee

NextGen Square Force
Halle 3
02 07
Ul u2
u3 ua
wQ2 Wwa3
M3 M5
u3 us
Ul U4
u2 us
M4 M5
U4 us
M1 M5

Restaurant-Karte:

Q3

H1

Pool B Pool C
Terrible Monkeys Wuku
Pyjamas & friends FdF Geretsried

Pool A
Maultaschen
UltimateAmSee

Sudsee Ratisbona Eagles Ulmtimates
NextGen Chillkroten Kuddel Muddel
Werfwolfe MINT Unwucht
Square Force Munich Mules FTW Wiirzburg

Spielmodus Samstag

Fiinf Gruppenspiele pro Team, Round Robin
Mixed - Mindestens 2 Frauen aufder Line
Continuous

25 Minuten Spielzeit

Punkt ausspielen nach Spielzeitende
Unentschieden méglich

Spielmodus Sonntag

Mittlerer und unterer Pool wie Samstag
Vier Gruppenspiele pro Team, Round Robin
Oberer Pool (Top 8)

25 Minuten Spielzeit

Cap 1 nach Spielzeitende

Rangfolge nach den Gruppenspielen:
Punkte (1 Punkt fur Sieg, 0,5 Punkte fiir Unentschieden)
Bei Punktgleichheit direkter Vergleich

Dreiervergleich: Punktdifferenzinnerhalb, dann erzielte Punkte innerhalb

Seeding fiir oberen Pool, beste Dritte und beste Fiinfte:
Punkteim eigenen Pool (1 Punkt flir Sieg, 0,5 Punkte fiir Unentschieden)
Gleichstand: Punktdifferenz aller Poolspiele, erzielte eigene Punkte, Flip

Pool A Pool B Pool C

Al B1 C1

A2 B2 C2

A3 B3 C3

. ” o —>
A5 B5 C5

A6 B6 cs ‘

https://drive.google.com/open?id=1MR4p 4d3NtNI3WA kNXtIEGzbY4&usp=sharing

Oben(1-8)

Mitte (9-13)

Unten (14-18)



